


    
        
            I. Český Lawn - Tennis Klub Praha

        

        
            
                
            
        

        
            
                
                    
                    608 974 974

                

            

            
                
                    
                    rezervace
                    
                

            

            
                
                    
                

                
                    
                

            

            
                	cs
	en

            

            
                
                    
                    

                
            

        

    




    
        
            	O nás	Plán areálu
	Galerie
	Partneři
	Plánované uzavírky
	Facebook I.ČLTK Praha


	Co nabízíme	Pronájem tenisových kurtů
	Výuka tenisu
	Beachvolejbalové a multifunkční hřiště
	Fitness centrum
	Venkovní bazén
	Wellness centrum
	Golfový simulátor
	Fyzioterapie a masáže
	Tenis shop
	Firemní akce


	Klub	O klubu
	Členství v klubu
	Klubové turnaje a akce
	Klubový časopis - I.ČLTK Revue
	Klubový newsletter
	Výkonný výbor
	Zasloužilí členové
	CTC


	Ceník
	Závodní tenis	Trenéři


	Tenisová školička	Informace
	Ceník
	Rozvrhy
	Trenéři
	Družstva
	Turnaje
	Letní kempy


	Kontakty

        

    




    
        
            
                
                    
                                            

                    Jejda. Tuhle stránku na webu nemáme.
Na adrese, kterou jste zadali, možná v minulosti něco bylo, teď už ale není. Co dál?
	Zkontrolujte, zda jste adresu zadali správně
	Navštivte úvodní stránku
	Klikněte na jednu z položek menu


                                                        

                
                    
                        
                            
                                Výsledky našich hráčů

                            

                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Aktuality

                                
                                    
                                
                            

                            
                                	Marek Šmejcký stříbrný na halovém Mistrovství ČR starších žáků
Marek Šmejcký získal stříbrnou medaili na halovém Mistrovství ČR starších žáků, které se odehrálo od 9. do 12. března v Prostějově. Mladý talentovaný hráč I.ČLTK Praha procházel turnajem ve velkém stylu, když do finále neztratil v žádném ze svých utkání více než 4 hry. Až ve finále zastavila Markovu suverénní jízdu turnajová jednička, Michal Rakouš. Domácí hráč zvítězil v kvalitním duelu o titul 6:4 6:3. Úspěšný turnaj pro naše barvy zvýraznil semifinálovou účastí Dima Pšeničný. Toho ve třísetové bitvě vyřadil taktéž pozdější vítěz, Rakouš. Oběma hráčům gratulujeme! 


	Kateřina Kubíková mistryní republiky ve čtyřhře
Kateřina Kubíková získala po boku Beaty Marešové titul ve čtyřhře na Mistrovství ČR mladšího žactva. Ve finále zdolaly pár Nikodymová, Svoboda 6:2 7:5 Ve dvouhře postoupila Kateřina postoupila do čtvrtfinále. Další hráčka I.ČLTK Praha, Sofie Jiráková, postoupila do čtvrtfinále dvouhry a do semifinále čtyřhry.



	Dmitrij Pšeničný ovládl domácí turnaj starších žáků
Hráč I.ČLTK Praha, Dmitrij Pšeničný, zvítězil na turnaji ČTS třídy "A" starších žáků, který se odehrál od 26. do 29. ledna na domácí půdě na Štvanici. Letos čtrnáctiletý hráč porazil v napínavém finálovém duelu prvního nasazeného Davida Drlíka z TK PRECHEZA Přerov 4:6 6:4 6:2. Do semifinále se probojoval další hráč I.ČLTK Praha, Marek Šmejcký. 




                                	
                                        Starší články >>>
                                    


                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                


                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                


            

        

    

    
        
            
                Rychlý kontakt

                	
                        
                        Štvanice 38, 170 00 Praha 7

                    
	
                        
                        +420 608 974 974
                        

                    
	
                        
                        recepce@cltk.cz
                        

                    


                Další kontakty
                

            

        

    
    
        
            
                
            

            
                Vytvořeno v SUITU websites SE • Tvorba webových stránek, © 2024
                
            

        

    


    
        
            	O nás	Plán areálu
	Galerie
	Partneři
	Plánované uzavírky
	Facebook I.ČLTK Praha


	Co nabízíme	Pronájem tenisových kurtů
	Výuka tenisu
	Beachvolejbalové a multifunkční hřiště
	Fitness centrum
	Venkovní bazén
	Wellness centrum
	Golfový simulátor
	Fyzioterapie a masáže
	Tenis shop
	Firemní akce


	Klub	O klubu
	Členství v klubu
	Klubové turnaje a akce
	Klubový časopis - I.ČLTK Revue
	Klubový newsletter
	Výkonný výbor
	Zasloužilí členové
	CTC


	Ceník
	Závodní tenis	Trenéři


	Tenisová školička	Informace
	Ceník
	Rozvrhy
	Trenéři
	Družstva
	Turnaje
	Letní kempy


	Kontakty

        

    









